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Չ/հ Ապրանքի անվանումը Տվյալ ապրանքի համար ներկայացրած մասնակիցների 

Անվանումները/գնային առաջարկները 

«Սարգսյան 
Քրիստինա 
Հրայրի» ԱՁ 

«Թամարա» ՍՊԸ «Գարեգին 
Մարտիրոսյա
ն Կարենի» 
ԱՁ 

«Բոստան2» 
ՍՊԸ 

2 Լավաշ   60000  

3 Բուսական յուղ եգիպտացորեն 310400  299000  

4 Կարագ    436000  

5 Հավի ձու  N2 232000   193333.3 

6 Հավի կրծքամիս    561166.7 

8 Կարտոֆիլ 325000  312000  

9 Պանիր լոռի  179950.02   

10 Պանիր չանախ  132949.98   

12 Թթվասեր  88624.95   

13 Կաթնաշոռ  39150   

14 Կաթ 2,5%    162166.7 

15 Կաթ 3,2%  123433.34   

16 Յոգուրտ  2%   115927.5   

20 Մակարոն 22800   18000 

21 Վերմիշել 22800   18000 

29 Շաքարավազ 63000  58800  

31 Կերակրի աղ 8000  7200  

32 Թխվածքաբլիթ    41250 

33 Վարսակի Թխվածքաբլիթ 46000   37500 

34 Տոմատի մածուկ    51200  

35 Գազար 176000  162800  

36 Բազուկ 70000  68000  

37 Բրոկոլի 35000    

38 Ծաղկակաղամբ 31500    

39 Կաղամբ 87500  80500  

40 Սոխ 21000  18900  

41 Հազարի տերև  90000  89100  

42 Խնձոր 120000  112000  

43 Կանաչի 60000  58500  

44 Աղացած կարմիր պղպեղ 12000  11400  

45 Կերակրի սոդա 35000  32500  
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2 Լավաշ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 60000  

3 Բուսական յուղ եգիպտացորեն «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 299000  

4 Կարագ  «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 436000  

5 Հավի ձու  N2 «Բոստան2» ՍՊԸ 232000 + 

6 Հավի կրծքամիս «Բոստան2» ՍՊԸ 673400 + 

8 Կարտոֆիլ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 312000  

9 Պանիր լոռի «Թամարա» ՍՊԸ 215940 + 

10 Պանիր չանախ «Թամարա» ՍՊԸ 159540 + 

12 Թթվասեր «Թամարա» ՍՊԸ 106350 + 

13 Կաթնաշոռ «Թամարա» ՍՊԸ 46980 + 

46 Քացախ 54000  53400  

47 Նարինջ 140000  134000  

48 բանան 160000  156000  

49 Մանդարին 120000  118000  

50 Դեղձ 50000  48000  

51 Սալոր 40000  39000  

52 Ծիրան 28000  27300  

53 Սերկևիլ 5000  4900  

54 վարունգ 60000  56000  

55 լոլիկ 68000  66300  

56 պղպեղ քաղցր 40000  38000  

57 Սմբուկ 25000  24500  

58 Դդմիկ 24500  23100  

59 Դդում 28000  27300  

60 կանաչ լոբի 22500  21000  

61 Չիր առանց շաքարի/սալոր/ 120000  111000  

62 Չիր առանց շաքարի/ծիրան/ 120000  111000  

63 Լիմոն 26000  25000  

64 Կանաչ ոլոռ/պահածոյացված/   83400  

65 Եգիպտացորեն/պահածոյացված/   83400  

66 Մարինացված վարունգ   278250  

67 կակաո 21500  22000  

68 Բարձր տեսակի ալյուր   35100  

69 Տանձ 32000  31200  



 3 

14 Կաթ 2,5% «Բոստան2» ՍՊԸ 194600  

15 Կաթ 3,2% «Թամարա» ՍՊԸ 148120 + 

16 Յոգուրտ  2%  «Թամարա» ՍՊԸ 139113 + 

20 Մակարոն «Բոստան2» ՍՊԸ 21600  

21 Վերմիշել «Բոստան2» ՍՊԸ 21600  

29 Շաքարավազ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 58800  

31 Կերակրի աղ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 7200  

32 Թխվածքաբլիթ «Բոստան2» ՍՊԸ 49500 + 

33 Վարսակի Թխվածքաբլիթ «Բոստան2» ՍՊԸ 45000 + 

34 Տոմատի մածուկ  «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 51200  

35 Գազար «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 162800  

36 Բազուկ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 68000  

37 Բրոկոլի «Սարգսյան Քրիստինա Հրայրի» ԱՁ 35000  

38 Ծաղկակաղամբ «Սարգսյան Քրիստինա Հրայրի» ԱՁ 31500  

39 Կաղամբ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 80500  

40 Սոխ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 18900  

41 Հազարի տերև  «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 89100  

42 Խնձոր «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 112000  

43 Կանաչի «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 58500  

44 Աղացած կարմիր պղպեղ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 11400  

45 Կերակրի սոդա «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 32500  

46 Քացախ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 53400  

47 Նարինջ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 134000  

48 բանան «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 156000  

49 Մանդարին «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 118000 + 

50 Դեղձ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 48000  

51 Սալոր «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 39000  

52 Ծիրան «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 27300  

53 Սերկևիլ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 4900  

54 վարունգ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 56000  
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55 լոլիկ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 66300  

56 պղպեղ քաղցր «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 38000  

57 Սմբուկ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 24500  

58 Դդմիկ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 23100  

59 Դդում «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 27300  

60 կանաչ լոբի «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 21000  

61 Չիր առանց շաքարի/սալոր/ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 111000  

62 Չիր առանց շաքարի/ծիրան/ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 111000  

63 Լիմոն «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 25000  

64 Կանաչ ոլոռ/պահածոյացված/ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 83400  

65 

Եգիպտացորեն/պահածոյացվ

ած/ 

«Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 
83400 

 

66 Մարինացված վարունգ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 278250  

67 կակաո «Սարգսյան Քրիստինա Հրայրի» ԱՁ 21500  

68 Բարձր տեսակի ալյուր «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 35100  

69 Տանձ «Գարեգին Մարտիրոսյան Կարենի» ԱՁ 31200  


